
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНОГУТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

Двадцать первой сессии  пятого  созыва 

 

19.11.2018                                                                             № 92           

с. Степногутово 

 

О введении 0,5 ставки кочегара 

администрации Степногутовского сельсовета 

 

     Заслушав главу администрации Степногутовского сельсовета Толстикову Т.В. 

о необходимости введении 0,5 штатной ставки администрации Степногутовского 

сельсовета ,  Совет депутатов Степногутовского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области, 

РЕШИЛ: 

1. Ввести  с 01.01. 2019 года  0,5 ставки кочегара  администрации Сепногутовского 

сельсовета  ставку истопника . 

    Расчет: 

оклад- 4800,0 х 0,5= 2400,00 ;  

сложность и напряженность 2400,0 х 150%= 3600,00; 

районный коэффициент  6000 х 25% = 1500,0; 

Итого: 7500,0 

2. Учесть в бюджете Степногутовского сельсовета   оплату кочегара. 

 

 

 

 

Председатель  Совета депутатов    

Степногутовского сельсовета 

Тогучинского района  

Новосибирской области                             Т.В.Толстикова 

 
 


